证券代码：002896         证券简称：中大力德         公告编号：2021-054

宁波中大力德智能传动股份有限公司

关于拟购买土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示：

1、本次拟购买的土地使用权，需通过挂牌交易方式取得，土地使用权能否

竞得、最终成交价格及取得时间均存在不确定风险。

2、本次拟购买的土地使用权及后续投资建设，在未来长期规划和实施过程

中，可能面临宏观经济、市场环境等方面的不确定因素所带来的风险。公司将严

格按照相关规定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

宁波中大力德智能传动股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 24

日召开第二届董事会第十五次会议，审议通过了《关于拟购买土地使用权的议

案》。公司或公司全资子公司拟使用自有或自筹资金不超过 6,800 万元参与竞拍

位于广东省佛山市顺德区北滘镇的土地使用权，用于投资建设生产基地项目。

公司董事会授权公司经营管理层全权办理与本次购买土地使用权有关的全

部事宜（包括但不限于在董事会审批权限范围内根据竞拍情况确定价格，并办理

相关手续、签署相关文件）。

一、交易概述

根据公司发展需要，为拟设立的广东子公司预留项目用地，公司或公司全资

子公司拟使用自有或自筹资金不超过 6,800 万元参与竞拍位于广东省佛山市顺德

区北滘镇的土地使用权，用于投资建设生产基地项目。

二、地块概况

1、地块位置：广东省佛山市顺德区北滘镇

2、土地面积：拟不超过 65 亩

3、用地性质：工业用地

4、出让年限：50 年

地块基本情况（包括但不限于地块具体位置、成交金额和土地面积）最终以

公司实际签署的相关协议或文件以及购买的土地使用权所约定的具体内容为准。

三、交易对方基本信息

本次拟参与竞拍土地使用权的出让方为广东省佛山市顺德区土地权属行政

管理部门，与公司不存在关联关系。

地块最终出让单位以后续土地出让合同签署的单位为准。

四、本次竞拍土地的目的及影响

本次参与竞拍国有土地使用权是为了满足公司未来发展需要，为拟设立的广

东子公司项目建设进行必要的土地资源储备，有利于公司的持续长远发展，不会

对公司财务状况及经营业绩产生重大影响。

五、备查文件

1、宁波中大力德智能传动股份有限公司第二届董事会第十五次会议决议。

特此公告。

宁波中大力德智能传动股份有限公司董事会

2021 年 8 月 24 日